招标公告(重招)

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司委托，就下列项目进行公开招标，特邀请

市内合格的投标人前来投标，现将有关事项公告如下：

一、招标编号：搬运、装卸招标（2020）第 1 号

二、类型及方式：运输装卸－公司自行组织公开招标

三、招标项目名称及数量（详见招标文件）：

标项
标段名称及数量

（详见招标文件）
数量 单位

2019年度费用

（单位：人民币万元）

服务保证金

（单位：人

民币万元）

1 原料装卸搬运（沈永和酒厂） 15000 吨 15 1.5

2 原料装卸搬运（古越龙山酒厂） 15000 吨 15 1.5

3 原料装卸搬运（酿酒一厂） 10000 吨 10 1.0

    四、要求：详见招标文件内容。

五、资格要求：

1.具有本项目实施能力，能提供良好的技术支持和服务的独立法人；

六、资格审查方式：

1.资格后审。

2.法定代表人的被授权委托人必须是投标单位职工。需在投标响应文件技

术部分内提供由社保机构出具的该授权代表的社保证明（1.如该授权代表为离退

休返聘人员的，投标响应文件技术部分内需提供退休证明及单位聘用证明;2.如

由第三方代理社保事项的，则需提供加盖投标人公章的委托代理协议复印件）。

七、报名方式、时间及地点等：

1、报名及领取招标文件时间：2020 年 10 月 12 日至 2020 年 10 月 16 日上

午 8:00—11:00 ； 下午 13:00 — 16:00 (双休日及法定节假日除外）酿酒一

厂（浙江绍兴越城区袍江育贤东路 1330号）受理（不接受电话报名）

2、报名递交资料：企业营业执照、法人身份证或委托书、委托人身份证等

提供复印件并加盖单位公章。

八、投标截止时间及地点：投标人应于 2020年 10月 19日 9:30时以前将

投标文件密封送交到浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司酿酒一厂（浙江绍兴越城

区袍江育贤东路 1330 号）一楼会议室，逾期送达作无效投标处理。

九、开标时间及地点：2020 年 10 月 19 日 9:30 时在浙江古越龙山绍兴酒

股份有限公司酿酒一厂（浙江绍兴越城区袍江育贤东路 1330 号）一楼会议室，

法定代表人或授权委托人必须出席开标会议。

十、投标保证金：5000元整现金，投标人应在递交投标文件时递交。

十一、本项目公告期限：本公告发布之日起五个工作日。

十二、投诉受理地点：中国绍兴黄酒集团有限公司（绍兴市北海桥）；韩女

士，联系电话：0575-85157216。

十三、联系方式：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司酿酒一厂，王志坤 ，

0575―88406569

                                    浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

2020年 10月 12日